Et est factum V idus mady, anno Dominice incarnacione M 
CC XXIII.

Fabrica [sic]. Sig+num Arnalle mee uxoris. Sig+num Ar-
nalli filium nostri, qui hoc laudamus et firmamus. Sig+num  
Vives. Sig+num Bernardi de Rocha. Sig+num Raimundi de Ca-
sellas. Sig+num Gramatici. Sig+num Bernardi Ferrarii. Sig+num  
Guillelmi Ferrarii. Sig+num Guilemi Raimundi de Rama. Sig+ 
num Guilelmi Reia. Sig+num Arnalli* abbatis. (Senyal) sig+num 
Arnalli* sacriste. Guilelmi* chalige sig+num. Sig+num Raimundi* 
prepositi.

Arnaldus* sacerdos, publicus Sancti Iohannis scriptor, qui hoc 
rogatus scripsit die [et] anno (senyal) quod supra.

253

1224, gener, 16
Reclamació de béns. Berenguer de Queixans respon a Arnau de 

Corsavell, abat del monestir de Sant Joan de les Abadesses, 
per la demanda que l’abat li feia pel cobrament dels censos de 
Tregurà que li havia assignat l’abat Pere de Soler, predecessor 
d’Arnau. Berenguer afirma que mai ningú del monestir li havia 
reclamat aquests censos i que tan sols ha de pagar 120 sous 
de Barcelona i que té temps fins a la festa de Carnestoltes 
vinent.

 A. AMSJA (olim núm. 274).
 170 × 120 mm. Bon estat de conservació.

Unius alter notificetur. Quod ego Berengarius de Chexans dif-
finio vobis, Arnallo Dei gratia Sancti Iohannis Rivipollensis abbati 
et monasterio vestro in perpetuum, illam demandam et querimo-
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niam quam vobis et ecclesie vestre faciebam per illis expletis qua 
Petrus abbas, bone memorie predecessoris vestri, ceperat de ipsis 
redditibus quos habeo et habere debeo in Tregurano. Hanc in qua 
diffinitionem taliter facio pro me et meis, quod de illis expletis suis 
redditibus a memorato Petro abbate sumptis nichi deinde vobis 
vel ecclesie vestre aut successoribus vestris requiram, vel requirere 
faciam, nisi tamen C XX solidos monetem dupplici Barchinone, 
quos debetis mihi per solvere usquem ad carniprivia vetera venien-
tia. Et per solutis dictis denariis mihi vel mihis reddamus vobis 
(statim) presentem cartam et ecclesie Sancti Iohannis testificatem 
hec omnia supradicta a me et meis vobis et successoribus vestris 
omnio esse diffinita. 

Actum est hoc XVII kalendas februari, anno Domini M CC 
XX III.

Sig+num Berengarii de Chexans, qui hoc laudo et firmo 
et testes firmare rogo. Sig+num Bernardi de Curzavel. Sig+num 
Ianuarii de Ridaurio. Sig+num Andree Sutoris.

Olivarius* qui hoc scripsit, cum literis dampnatis in VI linea 
et suprascriptis in VIII, die et anno quod su(senyal)pra.